el projecte d’obra pública local anomenat “Instal·lació de xarxa d’abastament en alta des del 
dipòsit de Ca l’Esteve a Sant Salvador de Guardiola al dipòsit de Cal Jan Pere a Marganell” 
redactat per AIGÜES DE MANRESA,S.A.., el pressupost d’execució per contracte del qual 
puja a DOS-CENTS TRENTA-VUIT MIL NOU-CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB 
SEIXANTA CÈNTIMS(238.935,60 €). L'aprovació del citat Projecte comporta la declaració 
d'utilitat pública i la necessitat d'ocupació dels terrenys que hi són compresos, a l'efecte de 
l'expropiació forçosa, de conformitat amb l'establert a l'article 40.1 del Decret 179/1995, de 13